Unde ne unquam pontificalis 
celsitudo deiciatur, immo ut magis 
supra terrestrem auctoritatem no­
stri imperii et potestatem glorie 
illustretur, ecce hoc quidem pala­
tium nostrum quod preeminet et 
Romanam urbem, hoc a) quidem et 
omnes que in Italia et occidenta­
lium regiones et loca et ciuitates 
sepedicto beatissimo pontifici et 
patri nostro Siluestro ycumenico 
pape tradentes et dimittentes, ipsi 
et pontificibus successoribus pote­
state b) et sententia irrefragabili 
imperialis constitutionis per hui­
usce c) diuini nostri precepti et 
realis restitutionis disponi precipi­
mus et iuri Romane ecclesie per­
manere concedimus.

Unde et transire et incolere 
auctoritatem nostre potestatis in 
partibus orientalibus in regione 
Bizantii in bono loco et illic nostro 
nomine ciuitatem construere im­
perio nostro utile duximus, illicque 
imperium nostrum constituere: ubi 
enim sacer principatus et delectus 
Cristianorum a celesti imperatore 
constitutus est, non iustum uidetur 
ibidem imperatorem terrestrem po­
testatem habere.

a) hanc P b) potestatem P 
c) huiussce DP.

i) τή βαοιλτίρ. (?) Φ
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Ταΰτα όέ πάντα διά της βασιλι­
κής ίερωσύνης και δι ετέρων &εί~ 
ων διατάξεων τε^εσπισμένα τέ καί 
έστηριγμένα μέχρι τέλους τφ κό­
ομω^) αμείωτα καί άπαρά&ραυ­
στα διαμένειν κελεύομεν.

Εϊτα γεγονυίας μαρτυρίας ενώ­
πιον του ζώντος Θεού και του φρι» 
κώδονς αυτου βήματος προστεθεί­
σης καί άράς τής αιωνιζούσης κο­
λάσεως τφ παρα&ραύσοντι ήκα­
ταφρονήσοντι τής τοιαύτης ιεράς 
διατάξεως ακολούθως αυτός δ 
θεοφιλής Κωνσταντίνος είπε' 
ταύτην τοίνυν την τής βασιλι­
κής ημών διατάξεως γραφήν ίδίαις 
χερσί κατοχυρώσαντες τφ τιμίω 
σώματι του μακαρίου Πέτρου του 
κορυφαίου των αποστόλων έπιτε­
^είκαμεν, ενΰα και 1) ϋποσχε^έν­
τες αύτφ τφ του Θεού άποοτόλω 
πάντα αμείωτα διαφυλάξαι, καί 
τοις ήμετέροις διαδόχοις βασίλευ­
α ιν ώσαύτως διαφυλάττεσϋαι δί 
ίντελοΰς κατελίπομεν' τφ πατρι 
ημών Σιλβέστρφ τφ ύπερέχσντι 
άρχιερεϊ και οικουμενικφ πάπφ 
καί δι' αυτου πάσιτοΐς διαδόχοις 
αυτου άρχιερεΰσι, του κυρίου και 
σωτήρος ημών 3Ιησού Χρίστου 
ευδοκουντος, ευτυχώς τε και αΐ­
ωνιζόντως κατέχεσ&αι παραδεδώ· 
καμεν.

Hec omnia per imperialem con­
secrationem et alias diuinas insti­
tutiones decreta et confirmata 
usque ad finem mundi imminuta 
et infracta persistere precipimus.

Postea facto testimonio coram 
deo uiuente et terribili eius tribu­
nali, adiuncta etiam maledictione 
eterne damnationis illi qui infri­
geret uel despiceret eiusmodi sa­
cram institutionem, consequenter 
ipse amator dei Constantinus dixit:

Hanc igitur nostri imperii con­
stitutiuam scripturam propriis a) 
manibus offerentes sacro corpori 
beati Petri principis apostolorum 
apposuimus, ubi polliciti ipsi apo­
stolo dei b) omnia inuiolata seruare 
debere, et nostris successoribus im­
peratoribus similiter custoditum ire 
usque ad finem dimisimus; patri 
nostro Siluestro, eminenti pontifici 
et ycumenico pape, et per ipsum 
omnibus pontificibus successoribus 
eius, domino et saluatore nostro 
lesu Cristo annuente, feliciter per­
petuoque habenda tradidimus c).

a) vor propriis ein getilgtes: nostris 
D b) dei fehlt P c) hinter trad­
didimus folgt in P: Fuit autem ut 
Gratianus (inquit [gestr., darüber:]) 
scribit: Datum Romae III Kal. aprilis a 
Constantino Augusto Quarto consule 
et Gallicano Quarto Concilio.τοΰ κόσμου (?) Φ 1) καί fehlt in Φ?
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